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Megan Laktator muszlowy elektryczny bez
użycia rąk BabyOno 1001

Cena 177,99 zł

Cena poprzednia 196,00 zł

Kod EAN 5901435414453

Producent Babyono

Opis produktu
Megan Laktator muszlowy elektryczny bez użycia rąk Babyono 1001
Trójfazowy, bezprzewodowy, wygodny. Poznaj mocny i skuteczny laktator MEGAN - Twój nowy partner w karmieniu!

PARTNER W KARMIENIU PIERSIĄ
Potrzebujesz rozkręcić laktację? A może wręcz przeciwnie, masz nadmiar pokarmu i chcesz go przechować na później?
Laktator Megan będzie idealnym przyjacielem każdej karmiącej mamy.

MOCNY
Laktator Megan jest jednym z mocniejszych laktatorów dostępnych na rynku. Dzięki 9 stopniowej regulacji siły ssania
dostosujesz moc urządzenia do wrażliwości swoich brodawek.

BEZ UŻYCIA RĄK
Innowacyjny design laktatora pozwoli Ci na jednoczesne odciąganie pokarmu i wykonywanie innych czynności w tym samym
czasie. To wyjątkowe i praktyczne urządzenie – odciąga pokarm bez użycia rąk.

DYSKRETNY
Laktator Megan jest wyjątkowo dyskretny. Dzięki jego konstrukcji z łatwością schowasz go pod ubraniem, co pozwoli Ci
odciągać pokarm w każdych warunkach.

3 ROZMIARY LEJKA
W laktatorze Megan do wyboru masz trzy rozmiary lejków. Wybierz ten, który idealnie dopasuje się do Twojej brodawki,
zapewniając Ci maksymalny komfort i wygodę.

SZABLON
Nie wiesz, jaki rozmiar lejka zastosować? Przychodzimy z pomocą. Umieść swoją brodawkę w otworze szablonu i zdecyduj się
na rozmiar lejka, który jest najbardziej zbliżony do Twojej brodawki.

PROSTY W BUDOWIE
Nasz laktator bezprzewodowy składa się z zaledwie kilku części, dzięki czemu szybko i bezproblemowo rozłożysz i wyczyścisz
urządzenie.

SZCZOTKA DO BUTELKI
By ułatwić czyszczenie do zestawu dołączyliśmy praktyczną szczotkę do butelki.

TRYBY PRACY

Tryb odciąganie - w tym trybie siłę ssania ustawisz w zakresie od 1 do 9. Poszczególne poziomy różnią się od siebie
siłą ssania – od niskiej do wysokiej.
Tryb 2 w 1 - pobudzenie i masaż cykl złożony z 8 ruchów masujących, po których następuje 1 ruch ssący. Tryb ten
zalecany jest do kojenia bólu przepełnionych piersi i pobudzeniem ich w celu odciągania większej ilości pokarmu
w krótszym czasie.
Tryb podwójnej częstotliwości - tryb łączący zalety naprzemiennego ssania tj. z dużą i małą siłą. Cykl ssania o zmiennej
sile ( słabo – przerwa – mocno ) skutecznie pomaga w pobudzaniu wklęsłych brodawek.

3 wymienne lejki
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Czy wiesz, że to nie wielkość piersi, a rozmiar brodawki decyduje o tym, czy laktator będzie dobrze dobrany? Wybierając
laktator MEGAN masz niemal 100% pewność, że będzie on dla Ciebie idealny. Dlaczego? Zestaw wyposażyliśmy aż w 3
rozmiary lejka: podstawowy - 26 mm ( wbudowany w laktator ) i 2 wymienne wkładki – lejki w rozmiarach 21 mm i 24 mm.
Dzięki temu dobierzesz odpowiedni rozmiar lejka do Twojej brodawki.

Jak dopasować odpowiedni lejek?

Zmierz w milimetrach średnicę brodawki sutkowej u jej podstawy, nie uwzględniaj otoczki.
Jeśli średnica Twojej brodawki wynosi 17/18 mm wybierz lejek w rozmiarze najmniejszym – 21 mm.
Przy brodawce 19 -21 mm, lejek w rozmiarze 24 mm będzie idealną opcją.
Dla większej brodawki – 22-24 mm mm odpowiedni będzie lejek wbudowany w laktator.

W zestawie znajdziesz również szablon, który ułatwi Ci pomiary i pomoże wybrać odpowiedni lejek.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Wyrób należy sprawdzić przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia- wyrzucić. Używaj
elektryczny laktator zgodnie z instrukcją lekarza gdy użytkownik ma zapalenie sutka, odwrócony lub płaski sutek. Laktator jest
produktem osobistym. Używanie przyrządu przez więcej niż jedną osobę może spowodować zagrożenie dla zdrowia. Używaj
laktatora elektrycznego w miejscu poza zasięgiem dzieci. Nie używaj laktatora elektrycznego podczas snu lub nadmiernej
senności. Nie używaj laktatora elektrycznego, jeżeli jest on mechanicznie uszkodzony. Nie używaj laktatora elektrycznego
z komponentami innych marek, aby uniknąć złego oddziaływania na rezultat odciągania mleka. Nie pozostawiaj laktatora
elektrycznego bez nadzoru, gdy jest podłączony do źródła zasilania. Nie sięgaj po laktator elektryczny, jeżeli wpadł do wody.
Natychmiast odłącz go od zasilania. Nie wystawiaj laktatora elektrycznego na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.
Naprawy powinny być wykonywane przez autoryzowany serwis. Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych.
Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Dane techniczne

Pojemność 130 ml
Pojemność baterii 1100 mAh
Czas pracy na w pełni naładowej baterii: około 120 min.

W zestawie:

laktator MEGAN
silikonowy lejek o średnicy 26mm oraz wymienne lejki 24 mm i 21 mm
przewód do ładowania USB-C
woreczek do przechowywania
instrukcja
Szablon do mierzenia wielkości brodawki
Specjalna szczoteczka do czyszczenia butelki
Tritanowa butelka z pokrywką
Przedłużka do biustonosza
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